ОТДЕЛ
ИМУЩЕСТВЕННЫХ ОТНОШЕНИЙ

АДМИНИСТРАЦИИ ИЗОБИЛЬНЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО
ОКРУГА  СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

«01» августа 2024 года                  г. Изобильный                                  № 69

О проведении  торгов на право заключения договора аренды в отношении
недвижимого имущества казны Изобильненского муниципального округа
Ставропольского

 1. В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 26

июля 2006 года №135-ФЗ «О защите конкуренции», Порядком проведения

конкурсов или аукционов на право заключения договоров аренды, договоров

безвозмездного пользования, договоров доверительного управления

имуществом, иных договоров, предусматривающих переход прав в

отношении государственного или муниципального имущества,

утвержденным приказом Федеральной антимонопольной службы от 21 марта

2023 года № 147/23, Порядком  управления и распоряжения муниципальным

имуществом, находящимся в собственности Изобильненского городского

округа Ставропольского края, утвержденным решением Думы

Изобильненского городского округа Ставропольского края  от 22 декабря

2017 года   № 72, провести торги в форме открытого аукциона на право

заключения договора аренды сроком на 5 лет в отношении недвижимого

имущества казны Изобильненского  муниципального округа

Ставропольского края:

 нежилого помещения №1 площадью 41,2 кв.м., с кадастровым номером

26:06:130508:1877, расположенного по адресу: Ставропольский край,

Изобильненский район, п. Рыздвяный, ул. Школьная, 1.

 2. Утвердить прилагаемую аукционную документацию «О порядке

проведения аукциона на право заключения договора аренды недвижимого

имущества в отношении недвижимого имущества казны Изобильненского

муниципального округа  Ставропольского края».

3.  Разместить информацию о проведении аукциона на официальных

сайтах www.torgi.gov.ru, www.izobadmin.gosuslugi.ru и на сайте оператора

электронной площадке АО «СБЕРБАНК – АСТ»: utp.sberbank-ast.ru.

           4.  Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Начальник отдела имущественных
отношений администрации
Изобильненского муниципального округа
Ставропольского края                                                                     С.В. Гурьянова

http://www.torgi.gov.ru/
https://izobadmin.gosuslugi.ru/